Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   «_28_»   _сентября_     2006 г.

                                                       №_80_

О создании комиссии по восстановлению

прав реабилитированных  жертв

 политических репрессий и

утверждении ее состава

 Рассмотрев протест Галичской межрайонной прокуратуры от 08.09.2006 г. №10\06 и в целях активизации работы с реабилитированными лицами и лицами, признанными пострадавшими от политических репрессий

Дума городского округа решила:

1. Создать  комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв

 политических репрессий и утвердить прилагаемый состав.

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского
округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                 А. А. Мосолов